
1 
 

KJKP „RAD“ SARAJEVO 
     -VD DIREKTOR - 
 
Broj: 05-03-05- ________/20 
Sarajevo, 30.10.2020. godine 
 
 Na osnovu člana 70. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“,broj 
39/14), člana 12. Pravilnika o  postupku direktnog sporazuma  KJKP“RAD“  d.o.o. 
Sarajevo  i člana 47. Statuta  KJKP “RAD“  d.o.o. Sarajevo, VD Direktor Preduzeća 
donosi:  

O D L U K U 
o izboru najpovoljnijeg ponuđača 

 
I 
 

Najpovoljniji ponuđač za javnu nabavku dvadeset i jedne (21) uredske stolice je 
firma „PENNY PLUS “d.o.o. Sarajevo. 
 

II 
 

Sa ponuđačem iz člana 1. ove Odluke će se zaključiti ugovor, iz razloga što vrijednost 
javne nabavke (bez PDV-a) prelazi vrijednost od 1.000,00 KM. 
 

III 
 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

O B R A Z L O Ž E NJ E 
 

KJKP “RAD“ d.o.o. Sarajevo je dana 26.10.2020.godine, Odlukom br.05-03-04-
18137/20 i putem direktnog sporazuma , pokrenulo postupak nabavke  dvadeset i jedne 
(21) uredske stolice,  a  za potrebe Pogona „Održavanje“ i Zimske službe KJKP 
„RAD“.  
 
Pismeni zahtjev za dostavu ponuda upućen sljedećim ponuđačima: „JYSK“ d.o.o.. 
Sarajevo, „PENNY PLUS “d.o.o. Sarajevo, „FIS“d.o.o. Sarajevo, „ROBOT“d.o.o. 
Sarajevo, „DALLAS“d.o.o.Sarajevo, „FEF“d.o.o. Sarajevo,“D&M Creativa“d.o.o. 
Sarajevo 
 
Po zahtjevu Ugovornog organa za dostavu ponuda pristigle su dvije (2) ponude i to 
ponude firmi: 
 

- „PENNY PLUS “d.o.o. Sarajevo (20-0100-003784 od 26.10.2020.godine); 
 Vrijednost ponude iznosi 1.736,65KM bez uračunatog PDV-a. 

             Uslovi plaćanja: 30 dana od datuma fakturisanja 
             (U skladu sa Zakonom o finansijskom poslovanju u FBiH. 
            «Službene novine Federacije BiH», broj 48/16 od 22.6.2016.godine) 

 
- „FEF “d.o.o. Sarajevo (600/DŠ-2020 od 28.10.2020.godine); 

 Vrijednost ponude iznosi 5.355,00KM bez uračunatog PDV-a. 
             Uslovi plaćanja: 100% avans. 
              

 



2 
 

 
 

Nakon detaljnog pregleda dostavljene dokumentacije, Ugovorni organ je utvrdio da je 
ponuda ponuđača „PENNY PLUS “d.o.o. Sarajevo potpuna i prihvatljivija, kako u 
pogledu cijene, tako i u pogledu uslova plaćanja.  
Ukupna vrijenost prihvaćene ponude ponuđača „PENNY PLUS “d.o.o. Sarajevo 
iznosi : 1.736,65KM bez PDV-a. 
 
Obzirom da se radi o postupku javne nabavke  putem direktnog sporazuma i da je 
zadovoljen član 64. stav 1. tačka b) Zakona o javnim nabavkama BiH – najniža cijena, 
kao i uslovi propisani Pravilnikom  o postupku direktnog sporazuma za dodjelu 
konkretnog ugovora, donosim odluku kao u dispozitivu. 
 
                                                         
 
 
                                                         VD DIREKTOR  KJKP  “RAD“  d.o.o Sarajevo 
                                                                           _________________________                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                                                             Hošić Mirsad,dipl.ing.maš. 
 
 
 
 
DOSTAVITI:  
-Ponuđačima; 
-Komercijalnoj službi; 
-a/a, 


	KJKP „RAD“ SARAJEVO
	O D L U K U


